
Zlín statutární město Zlín
náměstí lílíru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0410210005

ze dne: 08.01.2021

Objednatel:

statutám! město Zlín

oddělení prevence kriminality a sportovišť

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO; 00283924

DIČ; CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spontelna, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: příjmový

Vyřizuje:

Tel./Mail:

S00JP018LXGL

Dodavatel:

Jakub Popelka

Pionýrů 519

26762 Komárov

IČO:

DIČ:

76413195

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

zpracování plánu rozvoje sportu statutárního města Zlína dle cenové nabídky ze dne 7, 1.2021

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 76 000,00

Lk/

3. Termín plnění
21.01.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Na faktuře uvecfte číslo objednávky, splatnost faktury

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke svá účinnosti uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o
registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této
objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodlené, nejdéle však do 30 dnů od jejího
vystavení, (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

statutární
město Zlín»

283924 • DIČ CZ0028392

Rada města Zlína

16. 1

ce kriminality a sportovišť

S00JP018LXGL



Nabídka zpracování 
Hánu rozvoje sportu 
statutárního města Zlína

Struktura dokumentu

úvodní část:

• Společenská role sportu
• Legislativní rámec
• Návaznost plánu na související strategické dokumenty EU, ČR, kraje a města

• Vymezení aktérů rozvoje sportu

Analytická část

Základní socíodemografické charakteristiky města 
Město Zlín a sport
Ekonomická analýza financování sportu z rozpočtu města 
Sportovní účast obyvatel 
Sportovní infrastruktura města

Návrhová část

• Definování vize rozvoje sportu
• Formulace strategických oblastí rozvoje sportu
• Priority rozvoje sportu

Předpokládaný rozsah

• 28 až 32 stran

Celkové náklady na zpracování
• 76 000 Kč (nejsme plátci DPH)
• Jedná se o konečnou částku, která nebude navyšována

Termín zpracování
• 21 1 2021

Mgr. Jakub Popelka, Ph.D. 
+420 728 713 727 

i.DODelka@lokalsport.cz
IČ: 76413195 

(není plátcem DPH) 
www.lokalsport.cz/reference

Mgr. Jakub Popelka, Ph.D.
Pionýrů 519 

Komárov 267 62

vww.lokalsport.cz

Datum; 7. 1. 2021


